
Информативен лист
uniortools.com

Модуларен работен пулт - модул А11
Hidden

Profiles

Product features

The Modular Work Bench Module A11 emphasizes flexibility and efficiency in workspace organization.

It features durable construction and a functional design aimed at enhancing productivity and workflow

optimization. This module likely includes provisions for mounting tools and accessories, ensuring that

users can personalize their workstations according to specific needs and preferences. Ideal for

professionals in mechanical trades, manufacturing, or any industry requiring structured workstations,

the Modular Work Bench Module A11 is tailored to meet the demands of modern workplaces.

●

990MA11



Work benches are an indispensable element in a professional or home workshop. Unior's modular benches

are durable, stable and convenient due to their durable work surface, perforated walls, excellent lighting

options, convenient drawers. Module A11 also features plastic containers for storing small inventory.

Димензии и спецификации:

Unior 990TW Wooden Bench Top Features:

Unior 990WD6 Tool Chest Features:

Unior 990ND6 Tool Chest Features:

основни димензии на работна маса L 2000 x W 750 x H (1885 - 2305)mm●

Капацитет на тежина: 1000 кг●

The work surface made of beech plywood, 40mm thick, ensures that your work surface remains

durable, reliable, and undamaged during everyday use.

●

Two drawer cabinet, one wide and one narrow, together offer 12 storage drawers. The drawer width is

aligned with the Unior SOS tool trays system.

●

Перфориран заден панел, кој ја опфаќа целата ширина на работната маса, може да се користи

со додатоци како што се куки и држачи за алат (не се вклучени) за да се прошири просторот за

складирање. Вклучува LED осветлување за доволно осветлување на работниот простор и

практичен парапетен канал за полнење додатоци, компоненти за велосипеди, електрични алати

или лична електроника.

●

The work surface made of beech plywood, 40mm thick, ensures that your work surface remains

durable, reliable, and undamaged during everyday use.

●

The wooden work surface can be protected with an additional stainless steel cover, which is available

as an option.

●

Worktop dimensions: Length 1.5m, Depth 75cm●

Тешка конструкција: Изработен од висококвалитетен челик Premium PLUS, ормарот за алат нуди

исклучителна издржливост и стабилност.

●

Six Wide Drawers: Each cabinet provides ample storage (total volume 214L) space for tools of various

sizes, ensuring that everything you need is within easy reach.

●

Непречено ракување: Опремени со лизгалки со топчести лежишта, фиоките се отвораат и

затвораат непречено, дури и кога се целосно наполнети.

●

Drawer dimensions; 4 x L 564 x W 570 x H 70mm, 1x L 564 x W 605 x H 150mm, 1x L 564 x W 605 x

H 230mm

●

Капацитет на фиока: Секоја фиока може да собере до 50 кг.●

Безбедно складирање: Системот на централната брава гарантира дека вашите алатки се

безбедни и безбедни кога не се користат.

●

Elegant Design: Finished in a stylish blue-grey color combination, the tool cabinet adds a professional

and modern look to your workshop.

●

Тешка конструкција: Изработен од висококвалитетен челик Premium PLUS, ормарот за алат нуди

исклучителна издржливост и стабилност.

●

Six narrow Drawers: Each cabinet provides ample storage (total volume 145L) space for tools of various

sizes, ensuring that everything you need is within easy reach.

●



Unior Perforated Back panel with light and parapet channel

Зошто да изберете Униор:

Непречено ракување: Опремени со лизгалки со топчести лежишта, фиоките се отвораат и

затвораат непречено, дури и кога се целосно наполнети.

●

Drawer dimensions; 4 x L 374 x W 570 x H 70mm, 1x L 564 x W 605 x H 150mm, 1x L 564 x W 605 x

H 230mm

●

Капацитет на фиока: Секоја фиока може да собере до 50 кг.●

Безбедно складирање: Системот на централната брава гарантира дека вашите алатки се

безбедни и безбедни кога не се користат.

●

Elegant Design: Finished in a stylish blue-grey color combination, the tool cabinet adds a professional

and modern look to your workshop.

●

Перфорираната задна плоча е изработена од премиум PLUS лим и обложена со еколошката боја

на стандардот за квалитет Qualicoat, обезбедувајќи и издржливост и елегантен изглед.

Опфаќајќи ја целата ширина на работната маса од 2 метри, оваа разновидна задна плоча може

да се користи со додатоци како што се куки, држачи за алати и надземен кабинет за да се

извлече максимумот од дополнителниот простор за складирање. Овој заден панел вклучува

интегрирано LED осветлување за оптимално осветлување на работниот простор и удобен

парапетен канал за полнење додатоци, компоненти за велосипед, електрични алати или лична

електроника.

●

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

Еко боја на стандардот за квалитет Qualicoat●

Dimensions: L 1500 x H 1155mm●

The shelf with holders extends across the entire width of the workbench and is securely mounted to the

columns. It can be adjusted to various heights and positioned at two angles: perpendicular to the

perforated back or at a 12-degree incline. The shelf has a load capacity of 50 kg.

●

The 1.5m wide holder for storage bins provides storage space across the entire width of the workbench,

featuring rear mounting for the bins.

●

LED осветлување со животен век од 25000 часа и температура на бојата од 4000K●

Парапетен канал компатибилен со OBO STD-D0 Modul 45 приклучоци●

Unior is a renowned brand in the industry, celebrated for its dedication to quality and innovation. With a

legacy of excellence, Unior tools are crafted to meet the highest standards, ensuring reliability and

outstanding performance.

●

Elevate your workspace with the Unior workshop equipment. Experience the perfect blend of

functionality, durability, and style for all your workshop needs.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Модуларен работен пулт - модул А11 625761 990MA11 1,5 m 16

Широк ормар за алат - 6 фиоки 990WD6 663x650x870 1



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Frequently asked questions

How can I level the worktop? The floor in the workshop is not completely flat.
It can be levelled with the PVC wedge included.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Тесен ормар за алат -6 фиоки 990ND6 475x650x870 1

Дрвен пулт 990TW 1500x750x40 1

Лева потпора 990SL 32x45x1155 1

Десна потпора 990SR 32x45x1155 1

Носач со парапетни канал 990HPC 1467x53x131 1

Перфорирано пано, сет од 2 парчиња 990B 1436x1018 1

Полица со држачи 990SHELF 1500 1

Држач за пластична кутија 990HPB 1500 1

Пластична кутија , 3 комада во сет PB.990HPB 235x155x125 (3x) 3

Држач за осветлување со конзола 990HL 1467 1

Светло 990LIGHT 1200 1

Кука, 10 парчиња 997.1 50 (2x) 2


